

İstedadlı və ağır yüklü üçün sənətlə təhsil tərtibatının yaradılması, onları bilik və bacarıqlarını təkmilləşdirilməsi və daha da inkişaf etdirilməsi məqsədi ilə Azərbaycan Respublikası Təhsil nazirinin qərarı ilə istedadlı və ağır yüklü üçün xüsusi siniflər təşkil edilmişdir. 2018-2019-cü tədris ilində Bakı, Gənc, Mingəçevir, Şirvan, İrvan, Ağdərə, Ağcabədi, Şamaxı, Qəbələ, Sabirabad rayonlarında isə 29 məktəbdə təhsil almaqla, ümumilikdə 47 ümumtəhsil məktəbində VII və VIII siniflər üzrə istedadlı və ağır yüklü üçün 60 xüsusi sinif təşkil edilmişdir. 77-ci siniflər üzrə Riyaziyyat-informatika təmayüllü siniflər, 8-ci siniflər üzrə təbiət elmləri təmayüllü siniflər yaradılmışdır.

2019-2020-ci tədris ilində xüsusi istedad sinifləri təbrikçisi genişləndirilmiş, 47 rayon, 82 məktəb üzrə 102 xüsusi sinif yaradılmışdır.

Bələdiyyə Respublika üzrə hal-hazırda ümumilikdə Bakı, Sumqayıt, Gənc, Mingəçevir və Şirvan, Ağdərə, İrvan, Ağcabədi, Şamaxı, Qəbələ, Sabirabad rayonlarında 47 rayonda, 82 məktəbdə 162 xüsusi sinif fəaliyyət göstərir. Ümumilikdə 4000-ə yaxın ağır sözügedən siniflərdə təhsilini davam etdirir.

Bölgələrdə xüsusi siniflərin təşkil olunmasında məqsəd istedadlı seçilən ağır yüklü rəlimi potensialları inkişaf etdirmək, onları müvafiq istiqamətlər üzrə daha keyfiyyətli hazırlamasını təmin etməkdir.

Müvafiq siniflər üzrə il ərzində bir neçə dəfə sənətlə müəyyən dərəcəli imtahan, müəllimlərin peşəkarlaşdırılması üçün yüksəldilməsi istiqamətində seminar və müəhazirlər təşkil edilmişdir.

Qeyd: Həmin siniflərin kompleksləşdirilməsində əsas meyar kimi ödənilən tədris ilinin fənn məsəbiqlərinin nəticələrini götürülmüşdür. Fənn məsəbiqlərində yüksək nəticə göstərən ağır yüklü həmin xüsusi siniflərə cəlb edilmişdir. Bununla yanaşı sinif kompleksləşdirilməsində bu ağır yüklü rəlimi kifayət etmədikdə, yerlərdə əlavə imtahan edilmiş və həmin imtahan nəticəsində əlavə ağır yüklü rəlimi bu siniflərə cəlb edilmişdir.

Xüsusi siniflərdə rəlimi müəllimlərin rayon (şəhər) üzrə müvafiq fəndən diaqnostik bələ yüksək olanlar arasında seçilmişdir.

Xüsusi siniflərin tədris planı və tədris proqramı digər siniflərdən fərqlidir. Qeyd edək ki, xüsusi siniflərin təşkil olunmasında məqsəd istedadlı seçilən ağır yüklü rəlimi potensialları inkişaf etdirmək, onları müvafiq istiqamətlər üzrə daha keyfiyyətli hazırlamasını təmin etməkdir. Müvafiq siniflər üzrə il ərzində bir neçə dəfə sənətlə müəyyən dərəcəli imtahan, müəllimlərin peşəkarlaşdırılması üçün yüksəldilməsi istiqamətində seminar və müəhazirlər təşkil edilir. Xüsusi siniflərdə rəlimi müəllimlərin rayon (şəhər) üzrə müvafiq fəndən diaqnostik bələ yüksək olanlar arasında seçilib. Xüsusi siniflərin tədris planı və tədris proqramı digər siniflərdən fərqlidir.

